GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP-0)

EDITAL CBMES/CFSd-2011 Nº 38, DE 20 DE JANEIRO DE 2012

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), no uso de
suas atribuições legais e, objetivando dar o fiel cumprimento à decisão judicial,

RESOLVE:

1. REPUBLICAR o item 6.3 do Edital CBMES/CFSd 2011 Nº 37, de 20 de janeiro de 2012, por ter sido
publicado sem a relação de candidatos convocados para a realização de etapa:

6.3. DEIXAR DE CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a 4ª Etapa do Processo Seletivo

(Avaliação Psicológica), por já se encontrarem na condição de aptos na referida etapa, conforme o

disposto no Edital CBMES/CFSd-2011 Nº 16, de 15 de junho de 2011:

CLASSIFICAÇÃO APÓS
A 3ª ETAPA

NOME DO CANDIDATO

1 THIAGO MEDEIROS GORZA
2 ELSON GATTO NOGUEIRA DA SILVA
3 ALLAN BOLDRINI ACOSTA
4 THALES DAMASCENA ROXO
5 VINICIUS MOREIRA DE ALMEIDA
6 LUAN DA SILVA ALVES
7 MARIANA DE SOUSA CEOTTO
8 VANDERSON VIEIRA ASSIS
9 ALOISIO PEREIRA CUNHA
10 BRENO DOS SANTOS

11 FLAVIO DE OLIVEIRA BINICA
12 CHRYSTIAN GARCIA DE SOUZA
13 ROMULO IGOR AZEVEDO DOS SANTOS
14 FELIPE ROCHA LADISLAU
15 CAIO NOGUEIRA BARBOSA
16 ALEXSSANDRO DE ANDRADE GOMES
17 DERICK DOS SANTOS TINOCO
18 RENAN LEMOS ANGELETE
19 VINICIUS RIBEIRO LIMA
20 LEANDRO PONTES SANTA ROSA
21 ERIC GUEDES DE SOUZA
22 RENATO ALVES ALBINO
23 BRUNO LOPES JARDIM
24 JONATHAN LEITE CHAAR
25 THIAGO BORTOLONI RONCONI

26 LAISSA SILVA RUFINO

Vitória-ES, 20 de janeiro de 2012.

FRONZIO CALHEIRA MOTA – Cel BM
Comandante-Geral do CBMES